PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 21 de julho de 2021

Exmo. Sr. Doutor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

      Fillipe Martins, Secretário Municipal do

Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n. º

538/2021, aprovado em Sessão Ordinária de 12/07/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor

Vereador Lelo Pagani, declarar ciência a respeito de seu conteúdo.

Outrossim, a Secretaria do Verde se coloca à disposição para futuros e eventuais

esclarecimentos acerca desta questão.